
ZARZĄDZENIE NR 128/2020  
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala 
Hałabały w Podkowie Leśnej,podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć do zastępowania dyrektora Przedszkola Miejskiego im. Krasnala Hałabały 
w Podkowie Leśnej, ul. Miejska 7 podczas jego nieobecności, nauczyciela 
tego przedszkola – Panią Katarzynę Jankowską w okresie usprawiedliwionej nieobecności Pani Anety Jolanty 
Żarkiewicz wyznaczonej Zarządzeniem Nr 105/2020 z dnia 8 września 2020 r. do zastępowania dyrektora. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 90F6639C-BF05-4371-8F97-755C9475EBAD. Podpisany Strona 1




